ALBERO USCITA NON SUPPORTATO
OUTPUT SHAFT NOT SUPPORTED
Pompa ad Ingranaggi
Gear Pump
CARATTERISTICHE E DATI TECNICI / SPECIFICATIONS AND TECHNICAL DATA
TIPO
TYPE
CODICE
CODE
CILINDRATA
DISPLACEMENT
cm3/rev.
A
mm
B
mm
C
ASPIRAZIONE
INLET
D
MANDATA
OUTLET
PESO
WEIGHT
kg
FZP   75 200FZP075 D
S S 73 127.5 194.5 1’’ ¼ G 1’’ G 18
FZP   85 200FZP085 D
S S 84 130 198.5 1’’ ¼ G 1’’ G 18.9
FZP 100 200FZP100 D
S S 100 139.5 204.5 1’’ ¼ G 1’’ G 19.8
FZP 116 200FZP116 D
S S 116 139.5 210.5 1’’ ¼ G 1’’ G 20.7
FZP 130 200FZP130 D
S S 132 135.5 216.5 1’’ ½ G 1’’ G 21.6
FZP 150 200FZP150 D
S S 148 143.5 222.5 1’’ ½ G 1’’ G 22.5
FZP
FZP 75
FZP 85

KIT RASAMENTI/THRUST PLATES KIT  COD. 2H451075000     KIT GUARNIZIONI COMPLETO/COMPLETE SEALS KIT  COD. 2H55407500036
HYDROCAR  ›  V ia  Leonardo da  V inc i , 19  ›  41015 Nonanto la  (MO)  ›  Te l . +39 059 896111 ›  Fax  +39 059 896200
CODICE DI ORDINAZIONE / ORDERING CODE
catalogo generale general catalogue
1
DATI TECNICI / TECHNICAL DATA
ESEMPIO CICLI LAVORO / EXAMPLE OF WORKING CYCLES
P
O
M
P
E
 A
D
 I
N
G
R
A
N
A
G
G
I
G
E
A
R
 P
U
M
P
S
85%
90%
95%
100%
500 1000 1500 2000 2500 3000
RENDIMENTO VOLUMETRICO / VOLUMETRIC EFFICIENCY
22
0
ba
r
29
0
ba
r
15
0
ba
r 100 b
ar
 50 bar
rpm
20 40 60 80 100 120 140 160
50
100
200
300
400
75 100 125 150 175 200 225
250
275
300
325
POTENZA ASSORBITA / POWER INPUT PORTATA / CAPACITY
kW l/m
in
500 1000 1500 2000 2500 3000
FZP 130
FZP 116
FZP 100
FZP 85